
洛阳市公安局偃师分局武警偃师中队新时代执勤安保规范化建设采购项目-

成交公告

（招标编号：偃师政采磋商(2024)0095号）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]洛阳市公安局偃师分局武警偃师中队新时代执勤安保规范化建设

采购项目:

      中标人：河南天明办公用品有限公司 中标价格：49.9800万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：偃政采磋商-2024-53

2、采购项目名称：洛阳市公安局偃师分局武警偃师中队新时代执勤安保规范化

建设采购项目 

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年5月21日 

5、评审日期：：2024年06月03日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

偃师政采磋商(2024)0095号 

洛阳市公安局偃师分局武警偃师中队新时代执勤安保规范化建设采购项目 

河南天明办公用品有限公司 河南省洛阳市伊滨区隆安明珠广场D座2-2302 

499800.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单 

魏辉（磋商小组组长）、英伟、赵红恩（业主评委） 

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照河南省招标投标协会豫招协【2023】002号文的收费标准收取,



由成交人在领取成交通知书时一次性支付。 

收费金额：8496.60元 

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网

》、《全国公共资源交易平台(河南省.洛阳市)》上发布，中标公告期限为1个

工作日。

六、其他补充事宜

1、公告日即为成交通知书领取日。公告日起1个工作日内，被授权的成交人代

表应到代理机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的

，视同公告日已领取。成交人应按照规定的时限和程序与采购单位完成政府采

购合同的签订。 

2、供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日后7个工作日内，

以书面形式向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，

由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑

函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不予受理。

3.监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：洛阳市偃师区财政局

监管部门联系人：穆先生

监管部门联系方式：0379-67716599 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市偃师区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市公安局偃师分局                         

   地    址：偃师区首阳新区中州路与府佑路交叉口                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-63137036                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区太康东路369号B-7幢2-101

   联 系 人： 黄女士

   电    话： 0379-80857687

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



报价明细表
投标单位：河南天明办公用品有限公司

招标编号：偃师政采磋商(2024)0095号

单位：元

序
号

货物名称 品牌及制

造 商

是否属于

小  

型微型（

监  

狱、残疾

人  

福利性单

位  

)企业生

产  

的产品

规格型号 数量 单价 总价

1 智能岗哨

门 

禁终端

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
APV1000-

B

12 4200.000 50400.000

2 出入口管

理  

服务器（

含 平台)

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
APS4000-

AS-WS

1 38000.000 38000.000

3 出入口显

示 终端

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
APV1000-

DB-YS

1 12000.000 12000.000



4 智能采集

终 端

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
WPC1000-

LA

1 17800.000 17800.000

5 智能门禁

终  

端（指静

脉  

+虹膜+人

脸 )

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
WPC1000-

LB

2 14800.000 29600.000

6 执勤管控

主 机

惠普/中国

惠 

普有限公

司

否 HP Pro

Tower 288

G9 PCI

Desktop 
PC- 
2E0362000
5A

1 6600.000 6600.000



7 执勤信息

化 终端

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
APT5000-

CS

1 24500.000 24500.000

8 周界报警

分 

析服务器

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
NVR300-

A32-AP

1 25000.000 25000.000

9 报警网关 美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
APA1000-

AG

1 7500.000 7500.000

10 高压电网

智 

能检测模

块

正达电子/

河  

南正达电

子   

有限公司

是 ZDSST-1 4 6000.000 24000.000

11 高压电网

数 

据处理终

端

正达电子/

河  

南正达电

子   

有限公司

是 ZDSS-5-
CL-Z

1 6800.000 6800.000

12 高压电网

检 

测管控系

统

正达电子/

河  

南正达电

子   

有限公司

是 高压电网

检  

测管控系

统 V1.0

1 12580.000 12580.000



13 分布式解

码 

节点（4K

)

美电贝尔/

广  

东美电贝

尔   

科技集团

股   

份有限公

司

否 BL-
APA1000-

LS-L4K-TV

12 6600.000 79200.000

14 电网通讯

控 制线

大华/浙江

大  

华技术股

份   

有限公司

否 ZC-
RVVP22

200 4.500 900.000

15 电源线 大华/浙江

大  

华技术股

份   

有限公司

否 IEC 

53(RVV) 

2x1

200 3.500 700.000

16 网线 大华/浙江

大  

华技术股

份   

有限公司

否 DH-

PFM1920I-

5EU

300 2.500 750.000

17 施工辅材 天明办公/

河  

南天明办

公   

用品有限

公  司

否 定制 1 5000.000 5000.000



18 暗装线路

敷 设

天明办公/

河  

南天明办

公   

用品有限

公  司

否 定制 1 5000.000 5000.000

19 显示屏 TCL/TCL科

技  

集团股份

有   

限公司

否 75V8E 2 3800.000 7600.000

20 备勤室器

材 架

迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

有限公司

否 定制 1 1520.000 1520.000

21 自卫哨器

材 架

迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

有限公司

否 定制 1 1480.000 1480.000

22 移动器材
架

迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

有限公司

否 定制 6 1620.000 9720.000

23 移动托盘 迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

有限公司

否 定制 1 950.000 950.000

24 物资储备
柜

迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

有限公司

否 定制 2 1350.000 2700.000

25 器材架 迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

否 定制 11 1450.000 15950.000



有限公司

26 监墙哨器

材 架

迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

有限公司

否 定制 2 1200.000 2400.000

27 蓖子 迪普顿/广

东  

迪普顿实

业   

有限公司

否 定制 4 400.000 1600.000

28 UPS主机 山特/山特

电  

子 (深圳 )

有   

限公司

否 3C10KS 1 12000.000 12000.000

29 UPS电池 山特/山特

电  

子 (深圳 )

有   

限公司

否 C12-100 16 600.000 9600.000



30 倒刺网 振冲丝网/

河  

北振冲丝

网   

制品有限

公  司

否 定制 2100 7.000 14700.000

31 钢网墙 振冲丝网/

河  

北振冲丝

网   

制品有限

公  司

否 定制 420 135.000 56700.000

32 防火桥架 中聚电气/

中  

聚电气设

备   

(山 东 )有

限  公司

否 定制 240 55.000 13200.000

33 电线改造 郑三电缆/

郑  

州第三电

缆   

有限公司

否 BV4 150 50.000 7500.000

投标报价人民币小写：￥503950.000元

投标报价人民币大写：￥伍拾万叁仟玖佰伍拾元

投标人(盖单位电子印章)

日期：2024年06月01日


		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T16:02:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T16:03:23+0800
	BJ
	ePolicy




